Председателю правления

Краснодарской краевой общественной организации «Союз офицеров запаса»
от (звание, ФИО, дата рождения)_________________________
____________________________​​​​​​​​​___________________
_______________________________________________

Зарегистрирован  по адресу:______________________
_______________________________________________

Контактный тел.:______________________________

Заявление

Прошу принять меня в члены Краснодарской краевой общественной организации «Союз офицеров запаса».

 Положения и требования Устава ККОО СОЗ  поддерживаю и обязуюсь соблюдать и выполнять.

Круг   вопросов,  при  решении  которых  я  могу  оказать  содействие  в работе организации: ________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Я предупреждён, что членство в организации не совместимо с противоправными поступками, посягательствами на права, честь, свободу и интересы граждан, а также действиями,  порочащими идею, цели и задачи организации. Нарушение этих принципов влечёт за собой привлечение к дисциплинарной  ответственности, вплоть до исключения из состава организации.

Личная подпись________________________

“_____”_________________    20________ г.

Рекомендующий:_____________________     __________________________

                                                                  (подпись)                                                        (фамилия, инициалы)

“_____”_________________    20________ г.

В соответствии с Уставом и положением о рекомендациях, в установленном порядке проведена всесторонняя проверка кандидата. Последний, рекомендуется для вступления в организацию ККОО СОЗ.

 Начальник штаба ККОО «Союз офицеров запаса»
                                      Полковник                              Я. М. Гюльмамедов

“____”_________________    20________ г.

____________________________________________________________________________
подпись                                                                  ФИО